



# Tio Hugo - RS

Prefeitura  
Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2020 ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 30 de 51

Fornecedor:

Endereço:

CNPJ:

E-mail:

Número:

Cidade:

UF:

Insc. Estadual:

Fone:

Validade da Proposta: 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
32		1,00	UN	LOTE 32 - BENEFICIÁRIO - GLACIO ROYER			
	1	31,00	SC	Valor de Referência: 5.835,34000 CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO DE 50KG)			
	2	2,00	M3	Valor de Referência: 28,70000 AREIA AMARELA			
	3	4,00	M3	Valor de Referência: 120,00000 AREIÃO			
	4	0,50	M3	Valor de Referência: 120,00000 PEDRA DE MÃO OU PEDRA RACHÃO PARA ARRIMO/FUNDAÇÃO			
	5	5,00	M3	Valor de Referência: 52,27000 PEDRA BRITADA N. 1 ( 9,5 A 19MM)			
	6	100,00	UN	Valor de Referência: 50,00000 TIJOLO CERÂMICO MACICO * 5 X 10X 20*CM			
	7	800,00	UN	Valor de Referência: 0,32000 BLOCO CERÂMICO (ALVENARIA VEDAÇÃO), 6 FUROS, DE 9 X 14 X 19 CM			
	8	48,00	M2	Valor de Referência: 0,35000 PAREDE COM DIVISÓRIA DE EUCALIPTO 13,5CM X 2,70 MACHAMBRADA			
	9	3,00	UN	Valor de Referência: 50,00000 JANELA DE FERRO 1,00 X 120M			
	10	1,00	UN	Valor de Referência: 239,00000 JANELA BASCULANTE, AEM AÇO, COM BATENTE/REQUADRADO, 50X 50CM SEM VIDRO			
	11	2,00	UN	Valor de Referência: 64,50000 FIT PORTA PORNTA DE MADEIRA DE 0,70 X 210CM, (INNCLUI MARCO, ALIZARES)			
				Valor de Referência: 228,00000			

Em, \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor



# Tio Hugo - RS

Prefeitura  
Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2020 ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 34 de 51

Fornecedor:

Endereço:

CNPJ:

E-mail:

Número:

Cidade:

UF:

Insc. Estadual:

Fone:

Validade da Proposta: 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
36		1,00	UN	LOTE 36 - BENEFICIÁRIO - SEOMARA COLOMBO Valor de Referência: 2.181,54000			
	1	20,00	SC	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO DE 50 KG) Valor de Referência: 28,70000			
	2	2,00	M3	AREIÃO Valor de Referência: 120,00000			
	3	3,00	M3	PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 A 19MM) Valor de Referência: 50,00000			
	4	54,00	M2	PISO EM CERÂMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM² Valor de Referência: 17,46000			
	5	25,00	SC	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERÂMICAS (SACO 20 KG) Valor de Referência: 9,00000			
	6	10,00	KG	REJUNTE COLORIDO, CIMENTADO Valor de Referência: 2,57000			
	7	200,00	UN	ESPAÇADOR PARA PEÇAS CERÂMICAS 5 MM Valor de Referência: 0,12000			
37		1,00	M2	LOTE 37 - BENEFICIÁRIO - DELCIA OTRAMAR Valor de Referência: 951,95000			
	1	7,00	M	RODAFORRO EM PVC, PARA FORRO DE PVC, COMPRIMENTO 6 M Valor de Referência: 3,05000			
	2	17,50	M2	FORRO DE PVC LISO, BRANCO, REGUA DE 20 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM Valor de Referência: 22,32000			
	3	6,00	M2	TINTA ESMALTE SINTE'TICO PREMIUM BRILAHNTE Valor de Referência: 90,00000			

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor



# Tio Hugo - RS

Prefeitura  
Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2020 ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 39 de 51

Fornecedor:  
Endereço:  
CNPJ:  
E-mail:

Insc. Estadual:

Número:

Cidade:

UF:

Fone:

Validade da Proposta: 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
41		1,00	GAL	LOTE 41 - BENEFICIÁRIO - JOÃO DE RAMOS RITTER Valor de Referência: 3.008,40000			
	1	6,00	UN	JANELA DE FERRO 1,00 X 1,20M Valor de Referência: 239,00000			
	2	24,00	M	RODAFORRO EM PVC, PARA FORRO DE PVC, COMPRIMENTO 6 M Valor de Referência: 3,05000			
	3	8,00	GAL	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM BRILHANTE Valor de Referência: 90,00000			
	4	35,00	M2	FORRO DE PVC LISO, BRANCO, RÉGUA DE 20 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10MM Valor de Referência: 22,32000			

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor



# Tio Hugo - RS

Prefeitura  
Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2020 ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 43 de 51

<b>Fornecedor:</b>		<b>Número:</b>		<b>Cidade:</b>		<b>UF:</b>	
<b>Endereço:</b>		<b>Insc. Estadual:</b>		<b>Fone:</b>			
<b>CNPJ:</b>		<b>Validade da Proposta: 60 DIAS</b>					
<b>E-mail:</b>							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
45		1,00	UN	LOTE 45 - BENEFICIÁRIO - JANICE APARECIDA DA SILVA Valor de Referência: 2.746,42000			
	1	15,00	SC	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO DE 50 KG) Valor de Referência: 28,70000			
	2	10,00	SC	CAL HIDRATADA CH-I PARA ARGAMASSAS Valor de Referência: 12,80000			
	3	2,00	M3	AREIÃO Valor de Referência: 120,00000			
	4	1,00	M3	PEDRA DE MÃO OU PEDRA RACHÃO PARA ARRIMO/FUNDAÇÃO Valor de Referência: 52,27000			
	5	2,00	M3	PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 A 19 MM) Valor de Referência: 50,00000			
	6	31,05	M2	TABUA DE MADEIRA PARA DIVISÓRIA, EUCALIPTO, APLAINADA, ENCAIXA MACHO/FEMEA, *10 X 2* CM Valor de Referência: 45,00000			
	7	30,00	UN	TABUA DE MADEIRA NÃO APARELHADA * 2,5 X 15 X 540 CM (1 X 6") PINUS Valor de Referência: 13,28000			
46		1,00	M2	LOTE 46 - BENEFICIÁRIO - VILMAR PORTELA DA CUNHA Valor de Referência: 1.912,50000			
	1	42,50	M2	PARADE COM DIVISÓRIA EM MADEIRA DE EUCALIPTO 13,5 CMX2,70M, MACHAMBRADA, ENCAIXA MACHO/FEMEA Valor de Referência: 45,00000			

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor